

ТОО "Уранэнерго"

1
Генеральный директор
 (наименование организации)



Асанов Б.И.

"Утвержден"

Сводный сметный расчет в сумме

40588,461 тыс.тенге

в том числе:

налог на добавленную стоимость (НДС)

4348,764 тыс.тенге

(ссылка на документ о согласовании)

" 24 " 08 2020г.

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

Газификация административного здания и ремонтно-производственной базы (РПБ) в поселке Шиели Кызылординской области
 (наименование стройки)

Составлен в текущих ценах по состоянию на 3 квартал 2020 г.

№ п/п	Номера смет и расчетов, иные документы	Наименование глав, объектов, работ и затрат	Сметная стоимость, тысяч тенге			Общая сметная стоимость, тыс. тенге
			строительно-монтажных работ	оборудования, мебели и инвентаря	прочих работ и затрат	
1	2	3	4	5	6	7
Раздел I. Проектирование						
1	ГН СПР (расчет)	Проектные работы			11968,800	11968,800
2	ГН СИИЗ (расчет)	Изыскательские работы			400,000	400,000
3	Правила КВЭП	Средства на комплексную вневедомственную экспертизу проекта			1231,269	1231,269
		Итого по разделу I			13600,069	13600,069
		Раздел II. Сметная стоимость подрядных работ				

1	2	3	4	5	6	7
4	Сметный расчет стоимости строительства	Сметная стоимость строительства	12149,273	9544,507	0,000	21693,780
Раздел III. Инжиниринговые услуги						
5	Правила оказания инж. услуг	Затраты заказчика на технический надзор - $21693,78 \cdot 3,24\% = 702,878$			702,878	702,878
6	Правила оказания инж. услуг	Затраты заказчика на авторский надзор - $21693,78 \cdot 1,12\% = 242,97$			242,970	242,970
Итого по разделу III					945,848	945,848
Итого по сводному сметному расчету			12149,273	9544,507	14545,917	36239,697
7	Налоговый кодекс РК	Налог на добавленную стоимость, 12%			4348,764	4348,764
Всего по сводному сметному расчету			12149,273	9544,507	18894,681	40588,461

Директор ТОО "Конструктор-80"

Главный инженер проекта

Начальник сметного отдела



Ториев Б.

Ермеков С.

Дуйсебеков Б.